PAGE
2

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
                 от « 30  » июня  2014 г. № 11
                              с. Головное
О внесений дополнений в распоряжение от 20.12.2012 г. № 22

«Об осуществлении функций администратора доходов бюджета и администратора источников финансирования дефицита  бюджета поселения»
На основании статей 160.1.и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

         1. В приложении к распоряжению Администрации Нижнеголовинского сельсовета от 20.12.2012 г. № 22-р «Об осуществлении функций администратора доходов бюджета и администратора источников финансирования дефицита бюджета поселения» добавить  код бюджетной классификации:
	099
	09920202216100000151
	Субсидии бюджетам поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

       2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Нижнеголовинского сельсовета                                                    Алексеев В.М.